















## KEMERBURGAZ KENT ORMANI'NI İMARA DEĞİL HALKA AÇIYORUZ

Değerli İstanbullular;

İstanbul'un yeşil alanlarını betonlaşma riskiyle baş başa bırakamayız. Yeşil alanlarımız günün birinde imara açılmasın istiyorsak, onları hızla halka açmalıyız. İstanbul'un kağıt üstünde kalan değil, yaşayan ve yaşanan yeşil alanlara ihtiyacı var.

Toplam alanı 5 milyon metrekareyi aşan **Kemergaz Kent Ormanı**'ni işte bu anlayışla ele aldık, huzurlu,

sağlıklı, keyifli vakit geçirebileceğiniz bir yer haline getirdik. 1 milyon 600 bin metrekarelik alanı kaplayan 1. etabı 26 Ekim 2019, Cumartesi günü açıyor ve size teslim ediyoruz.

Bu eşsiz kent ormanının tadını doya doya çıkaracağınızdan ve oraya gözünüz gibi bakacağınızdan hiç kuşum yok. **Çünkü İstanbul'un yeşil alanları sizindir ve hep sizin kalacak.**

Sevgi ve saygılarımla

### AÇILIŞ TÖRENİ

26 Ekim,  
Cumartesi  
Saat: 11.00  
Göktürk Merkez,  
Pirinççi Köyü  
Kemergaz Yolu,  
EYÜPSULTAN

*Ekrem*  
**İMAMOĞLU**  
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

**İSTANBUL**  
**BÜYÜKŞEHİR**  
BELEDİYESİ











# Terörist için vize seferberliği

Cumhuriyetçi ve Demokrat bir grup senatör ABD Dışişleri Bakanlığı'na bir mektup yazarak, terör örgütü PKK/YPG'nin sözde komutanı Ferhat Abdî Şahin'e ABD'yi ziyaret etmek istemesi halinde hızlı bir şekilde vize verilmesi talebinde bulundu.

Cumhuriyetçi senatörler Lindsey Graham ve Marsha Blackburn ile Demokrat senatörler Chris Van Hollen, Jeanne Shaheen ve Richard Blumenthal Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'dan, Trump'ın "General Mazlum" diye hitap ettiği Mazlum Kobani kod adlı Ferhat Abdî Şahin için ABD'ye vize işlemlerinin



hızlandırılması istedi.

Senatörler Pompeo'ya yazdıkları mektupta "Suriye'nin kuzeyinde yaşanan durumdaki aşırı derecede endişe duydu-

ğumuzu söylemek hafif kalır" ifadesini kullandı. Mektupta senatörler, sahada ve İŞİD'e mücadelede durumun doğrudan SDG'nin askeri liderliğinden dönmesinin hem Kongre hem de Trump yönetimine yarar sağlayacağını belirtti.

Amerika'nın Ses'i'nin aktardığına göre, senatörler kaleme aldıkları mektupta, "Bu nedenle İŞİD'e karşı günlük operasyonlardan sorumlu General Mazlum Kobani'nin ABD'yi ziyaret etme talebi olmasa halinde, vize işlemlerini hızlandırmanı ve gerekilecek her türlü uygulanabilir muafiyeti vermenizi

talep ediyoruz" dedi. Senatörler mektupta Türkiye-Suriye sınırından ABD askerlerinin çekilmesinin ABD'nin, müttfiklerinin ve bölgedeki ortaklarının ulusal güvenliği için çok ciddi sonuçları olacağını iddia etti. Mektupta, "Kürt, Arap ve azınlık güçlerinden oluşan ortağımız Suriye Demokratik Güçleri'nin yardımıyla İŞİD'in hilafetini bölgeden söldük. Bu zorlu savaşın herkes olumsuz etkilenmekle birlikte, SDG herkesten fazla kayıp vererek 10 bin savaşçı kaybetti" ifadeleri kullanıldı.

## 'ABD'YE DAVET EDİLDİM'

Mazlum Kobani daha önce kendisinin Washington'a davet edildiğini söylemiş ancak kim tarafından davet edildiğine ya da zamanlamaya ilişkin ayrıntı vermemişti. ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan da konuyla ilgili bir açıklama gelmedi. ABD'li senatörlerin bu talebi Trump'ın Suriye'nin kuzeyinde ateşkesin kalıcı hale

geldiği ve Türkiye'de de operasyonu sebyeyle uygulanan yaptırımların kaldırıldığı açıklamasının ardından geldi. Mike Pompeo'ya mektup yazan senatörler, Trump'ın Suriye'den çekilme kararına en çok tepki gösteren isimler.

## TRUMP, 'SABIRSIZLIYORUM' DEMİŞTİ

ABD Başkanı Donald Trump da Çarşamba günü Beyaz Saray'dan yaptığı Suriye açıklamasında telefonla görüştüğü Mazlum Kobani için "Harika bir adam" demiş, kendisiyle yakın zamanda görüşmeyi sabırsızlıkla beklediğini söylemişti. SDG yetkilileri de Mazlum Kobani'nin Trump'a çabalarından ötürü teşekkür ettiğini, Trump'ın da görüşme SDG'ye uzun vadeli destek vaadinde bulunduğu belirttiğini, Trump da bu mesajları kendi Twitter hesabından paylaşarak, Mazlum Kobani'ye hitaben "Nazik sözleriniz için teşekkür ediyorum" diye yazmıştı.



## Suriyeli siyasetçi: PYD'nin başka seçeneği kalmadı

Süleyman Halil, ABD'nin desteğinden mahrum kalan PYD'nin, Şam ile müzakerelere başlamak, federasyon ve özerklik taleplerinden vazgeçmek dışında bir seçeneğinin kalmadığını söyledi.

Sputnik'e konuşan Suriye Ulusal Sosyalist Partisi Siyasi İşler Departmanı Üyesi Süleyman Halil, şu ifadeleri kullandı: "Bugün, Rusya ile Türkiye arasındaki anlaşma, Kürtlere başka bir seçenek bırakmadı. Suriye'de federasyon ve özerk idare hayalleri geçmişte kaldı. ABD'nin çekilmesiyle her şey bitti. Bugün Suriye Devleti, Suriye halklarının başlıca bir hayat şimşirlerinin tek garantisidir. Başka seçenekleri yoktur. ABD ile ittifak planları boşta çıktı. Bugün Kürtlerin devletin kanatları altına girmekten başka çareleri yok".

Moskova ile Ankara arasında varılan mutabakatın ABD'nin Ortadoğu'daki rolünün azaldığını gösterdiğini belirten Halil, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu Rus siyasetinin başarısıdır ve bizler Suriyeli Kürtler olarak, özellikle Suriye Ordusu'nun ülke genelinde yayıldığı gerçeği göz önüne alındığında, bu durumu memnuniyetle karşılıyoruz. Ordu, ülkenin bütünlüğünün tek garantisidir."

Washington'un güçlerini kuzeydoğu Suriye'den çekme kararıyla ilgili soruya yanıt veren Halil, ABD'nin eylemlerinin Suriye ihtilafına dahil olan tüm taraflarca başından beri bildirildiğini, Washington'un Suriye'de dostu olmadığını, sadece "pragmatik çıkarları" olduğunu açıkça ortaya koyduğunu belirtti.

## Trump'tan Suriye'deki petrol yataklarına ilişkin açıklama

"Belki de şu an Kürtler (YPG/PKK) için petrol yataklarına doğru gitmeye başlamalarının zamanıdır"

ABD Başkanı Donald Trump, DEAŞ'ın Suriye'nin doğusundaki petrol yataklarını tekrar ele geçirmesine izin veremeyeceklerini ve YPG/PKK'nın bu bölgeye gidebileceğini açıkladı. ABD Başkanı Trump, Twitter mesajında, "Dün, Türkiye ve Kürtler üzerine yaptığımız konuşmada belirttiğimiz petrol yataklarına, ABD Kürtlerin yardımıyla alana kadar DEAŞ'ın elindeydi. DEAŞ'ın bu yatakları tekrar ele geçirmesine asla izin veremeyeceği" değerlendirmesinde bulundu.

Ayrıca, YPG/PKK terör örgütü elebaşlarından "Mazlum Kobani" kod adlı Ferhat Abdî Şahin ile de telefonda konuştuğunu



belirten Trump, "O, bizim yaptıklarımızdan memnun, ben de Kürtlerin yaptıklarından mutluyum. Belki de şu an Kürtler (YPG/PKK) için petrol yataklarına doğru gitmeye başlamalarının zamanıdır" açıklamasında bulundu.

Trump, Amerikan askerlerini Suriye'den çekilmesiyle ilgili

önceki gündü açıklamasında ülkenin doğusundaki petrol yataklarını güvence altına aldıklarını ve burada bir miktar ABD askerinin kalacağını açıklamıştı. ABD Savunma Bakanı Mark Esper de Suriye'nin doğusundaki petrol bölgesinde 200 civarında Amerikan askerinin kalacağını duyurmuştu.

## Almanya Dışişleri Bakanı Maas Ankara'ya geliyor

Federal Meclis (Bundestag), Alman hükümetinin DEAŞ karşıtı koalisyonunda yer alan Alman askerlerinin görev sürelerinin uzatılması talebini onayladı. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, cumartesi günü Ankara'da temaslarda bulunacak. Almanya, terör örgütü DEAŞ ile mücadele kapsamında DEAŞ karşıtı koalisyon çerçevesinde görevli Alman askerlerinin görev sürelerini uzattı. Federal Meclis (Bundestag) yapılan oylamada, Alman hükümetinin DEAŞ karşıtı koalisyonunda yer alan Alman askerlerinin sürelerinin uzatılması talebini onayladı. Oylama 343'e karşı 620 milletvekilinden 343'ü Alman hükümetinin talebine "evet" oyu verirken, 274 milletvekili karşı çıktı, 3 milletvekili çekimser kaldı. Böylelikle Irak'ta DEAŞ'ın mücadelesine katılmaya devam edenlerin görev süreleri uzatıldı. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, oylama öncesinde yaptığı konuşmada, DEAŞ'ın henüz mağlup edilmediğini belirterek, DEAŞ'ın karşı mücadelesinin sürdürülmesi gerektiğini vurguladı.

**MAAS, ÇAVUŞOĞLU İLE GÖRÜŞECEK**

Almanya'nın Suriye'de Birleşmiş Milletler (BM) yönetimindeki siyasi süreci desteklediğini ifade eden Maas, cumartesi günü Türkiye'ye gideceğini duyurdu.

Maas, Ankara'da Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile de görüşmeler yapacağını ve Almanya'nın baskınlarını anlatacağını kaydetti.



2020'ye kadar uzatıldı. Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, oylama öncesinde yaptığı konuşmada, DEAŞ'ın henüz mağlup edilmediğini belirterek, DEAŞ'ın karşı mücadelesinin sürdürülmesi gerektiğini vurguladı.

**MAAS, ÇAVUŞOĞLU İLE GÖRÜŞECEK**

Almanya'nın Suriye'de Birleşmiş Milletler (BM) yönetimindeki siyasi süreci desteklediğini ifade eden Maas, cumartesi günü Türkiye'ye gideceğini duyurdu.

Maas, Ankara'da Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile de görüşmeler yapacağını ve Almanya'nın baskınlarını anlatacağını kaydetti.

## Çikolata kutusunu yere fırlatan vekile yaptırım

Avrupa Parlamentosu'nda Türkiye'nin Suriye operasyonunu protesto etmek için Türk heyetinin getirdiği çikolata kutusunu yere fırlatan İtalyan vekil Angelo Giocca'ya yaptırım uygulandı.

Angelo Giocca'nun söz konusu hareketini yakışmaz ve kabul edilemez olarak niteleyen parlamento aşırı sağcı İtalyan vekil için 5 gün

uzaklaştırma cezası verdi.

AP'de Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyine yönelik operasyonunu eleştiren Giocca, Türk heyetinin daha önceki ziyaretinde getirdikleri çikolata kutusunu alarak genel kurul salonunda yere fırlattı ve "Eli kanlı olanlardan ve terörü destekleyenlerden hediye kabul etmiyoruz" demişti.

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de> BASIN: 1072307

## T.C. İZMİR 2.İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN İLAMSIZ TAKİPLERDE ÖDEME EMRİNİN İLANI

DOSYA NO : 2018/12663 ESAS ALACAĞI : 1- ATACAN ŞEN, 2- VAHİT BERKAN ŞEN, VEKİLİ : Av Mehmet Erman KABALCI BORÇLU : 1- GÜLSEREN POSTACI, Çağlayan Mah. 2089 Sk. No:12A İç Kapı No:1Muratpaşa / ANTALYA 2- GÜLAY ÇALKOĞLU, Kömürçüler Mah. Kireçli Sk. No:251Döşemealtı / ANTALYA BORÇ MİKTARI : 9.000,00 TL Borç nedeni:İzmir 5. İcra Md 2013/3565 Esas sayılı dosyasının kapatılmasına ilişkin ödenen paranın hissesi iadesidir.

İşbu ödeme emrinin ilan tarihinden itibaren borcu ve takip masraflarını kanunen 7 günlük ödeme süresine 15 gün ilavesi ile toplam 22 gün içinde ödemeyen (Teminat veremeyen), borcunun tamamına veya alacaklının takibatı için hakkına dair bir itirazınız varsa, senet alındığı

imza size ait değilse yine bu 22 günlük süre içinde ayrıca ve açıkça bildirmeniz, aksi halde icra takibinde bu senedin sizden sadır sayılacağı, imzayı reddettiğiniz takdirde mercii önünde yapılacak duruşmada hazır bulunmanız, buna uymazsanız vaki itirazınızı muvakkaten kaldırılacağı, senet veya borca itirazınızı yazılı veya sözlü olarak icra dairesine 22 gün içinde bildirmedeniz takdirde ve aynı süre içinde 74. maddede gereğince mal beyanında bulunmanız aksi takdirde hapisle tazyik olunacağını, hakikate aykırı mal beyanında bulunmanız hapisle cezalandırılacağını, borç ödenmez veya itiraz edilmez ise cebri icraya devam edileceği, takibe itiraz ettiğiniz takdirde itirazla birlikte telihi giderlerinizi ödemeyen, aksi halde itiraz etmemiş sayılacağını ihtar ve ilaven tebliğ olunur.08.10.2018İZM. 2. İCR MD BANKA HESABI VAKİFBANK:TR26 0001 5000 5800 7290 4929 93

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

BASIN: 1072305

## T.C.NİĞDEİCRA DAİRESİ 2019/4 İFLAS ADI TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Müflisin Adı ve Adresi : ME-KAR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 6130319084Yerli Nolu, ADRES :Sıralı Mahallesi Ayhan Şahenk Bulvarı Pasajı Sitesi No:12/204 Merkez/ Niğde Müflisin Ticaret Sicil No :4072 İflaşın açıldığı tarih ve saat : 19/02/2019 tarih Saat:14:47 Niğde 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2017/83 Esas, 2019/299 Karar sayılı ilamı ile iflasına karar verilmiş olan yukarıda adı ve adresi yazılı müflis hakkında tasfiyenin şimdiki ADI TASFİYE şeklinde yapılması tensip kılınmış olduğundan;

1. Müflisten alacaklı olanların tasfiyenin ve tasfiyemazlar üzerinde istisnahak iddiasında bulunmaları iflasın itibaren bir ay içinde Niğde İcra ve İflaş Dairesine yazılı olarak alacak ve istisnahak iddialarını kaydedilmeleri ve delillerini (senet, defter, hüdasası vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,

2. Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halde icra ve iflas Kanununun 336 nci maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.

3. Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerindeki kanunî hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflâs dairesi emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçeri mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,

4. 07/11/2019 Perşembe günü saat:15:30'da (Niğde Adalet Sarayı, Zemin Kat Niğde İcra Müdürlüğü Merkez / NİĞDE adresinde) ilk toplantı yapılacağından, alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müflise borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

BASIN: 1072307



## Bambaşka Ceyda

oyuncu Ceyda Düvenci, bambaşka hayale gösterileri yaptı. Önceki gün City'de objektiflere takılan oyuncu Ceyda Düvenci, yeni saç imajıyla verdiği kilolarla bambaşka birine dönüştü. Fazla kilolarından kurtulmaya çalıştığını söyleyen Düvenci, 'Kısa zaman içinde beş kilo verdim. Bir dört kilo daha var. Seyda Çoşkun'la zayıflıyorum bu süreçte ama sporla yapmaya başladım. İyi geliyor böyle çok güzel oldu' dedi.



## 'Çukur Yamaç'ın Dönüşü'

ÇOK izlenen 'Çukur' dizisinin senaristi Gökhan Horzum, senaryo yazarı yaşadıklarını ve dizinin nasil ortaya çıktığını anlattığı 'Çukur Yamaç'ın Dönüşü' adlı kitabını, 26 Ekim Cumartesi günü Trump Alışveriş Merkezi D&R'da imzalıyor. Çukur dizisi oyuncularını da imza gününe katılarak Gökhan Horzum'a destek verecek.



## 'Her şeyim onun'

ESKİ manken Ebru Şallı, geçtiğimiz ay evlendiği eşi iş insanı Uğur Akkış ile önceki akşam Etiler'de bulunan Papermoon Restoran çıkışı görüldü. Düşün günü olay olan 200 bin liraklı pırlanta yüzük ise pırlanmış yaka. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Şallı, 'Biz de siz bu kadar kalabalık görünce şaşkırdık. Bir şey mi oldu?' diye düşündük' dedi. Bodrum tatilinin çok iyi geçtiğini söyleyen Şallı, 'Uğur beyden ikinci bir balayı bekliyorum' diye ekine topu attı. Gazetecilerin, 'Bekle ne milyon liraklı ev Ebru hanıma verdin?' yönünde haberler çıktı. Neler söyleyeceksiniz sorusuna, Akkış, 'Her şeyim onun zaten' diye cevap verdi.



## 3. AMERİKA TURNESİ

YENİ video klibi 'Sen de Vur Gülim' ile gündemde olan Mehmet Erdem, Türkiye'deki yoğun konser programına ara vererek Amerika turnesine başladı. Bu yıl Amerika'da 3. kez gerçekleştirecek olan turne kapsamında Dallas, San Francisco, Chicago, New York ve Boston'da sahne alacak olan sanatçı, 9 günde toplam 6 konser vermiş olacak.



## KERKİ SOLFEJ ANKARA KONSERLERİ BAŞLIYOR

KERKİ Solfej'in büyük ilgi gören Ankara konserleri başlıyor. Başkent'te Sertab Erener, Mor ve Ötesi, Mabel Matiz, Zülfü Livaneli, Erol Evygin ve Sıla en güzel şarkılarını Ankaralı hayranları için söyleyecek. 8 Kasım akşamı Sertab Erener sahnesi ile başlayacak olan Ankara Congressum konserleri, Mor ve Ötesi, Mabel Matiz, Zülfü Livaneli, Erol Evygin ve Sıla ile devam edecek. Şarkıları ve sahne performanslarıyla kendilerine hayran bırakacak olan sanatçılar, Ankara'da müzik şöleni yaşatacak.



## USTA SAHNEDE

USTA sanatçı Erhan Yazıcıoğlu tek kişilik tiyatro ve stand-up gösterisinin ilkini Profilo Sanat Merkezi'nde gerçekleştirdi. Tiyatroya başladığı 52 yıl öncesinden bu güne bağından geçen hayat hikayesini esprili bir dille anlattığı oyunda ayakta alkışlanan usta oyuncu gösterisini izleyen yakın sanatçı dostları ve arka-

dağlarına teşekkür etti. Metin Akpunar, Ahmet Sezerler, Nilgün Belgün, Nevra Serezli ve Nur Onal'ın izlediği oyunda izleyicileri kahkahadan gülmeye geçiren Erhan Yazıcıoğlu oyun boyunca esprileri ardı ardına sergiledi.



## YILIN EN KORKUNÇ PARTİSİNE HAZIR OLUN

HER yıl 31 Mart'ta kutlanan Cadılar Bayramı geleneği Crowne Plaza Florya'da sürprizli bir eğlenceye dönüştü. Bu sene de İstanbul'un en iyi Cadılar Bayramı partisi için iddialı olan Crowne Plaza

Florya, 31 Ekim akşamı tüm korku severleri bu özel geceye bekliyor. DJ performansı eşliğinde gerçekleşecek olan partide, misafirler eğlence, garilim ve heyecan dolu unutulmaz dakikalar yaşayacak.



## İLK YÖNETMENLİK DENEYİMİ: RUHUM BELA...

ROCK müziğin başarılı ismi Can Bonomo, Avrupa Müzik markası ile yayınlanan son albümüne ismini veren Ruhum Bela şarkısının klibi için ilk defa yönetmen koltuğuna oturdu. Şarkının söz ve müziği kendisine, düzenlemesi Can Saban'a ait.

Kilyos'tan Maslak'a kadar İstanbul'un çeşitli lokasyonlarında iki güne çekimleri tamamlanan klibte, sanatçının müzisyen dostları, yakın arkadaşları, takipçileri ve çocuklar olmak üzere yaklaşık 100 kişi rol aldı. Can Bonomo'nun küçükliğini canlandıran bir çocuk ile açılış yapan klip, şarkının enerjisi ve sözleri ile uyum içerisinde olan dinamik tavrıyla dikkat çekiyor.



## EBRU ALEV ALEV

Türk müziğinin güçlü sesi Ebru Yaşar bir kez daha efsane bir covera imza atıyor. 2017 yılında çıkardığı 'Haddinden Fazla' albümü ve albümdeki 'Ben Ne Yangınlar Gördüm' coverıyla 2 senede 18 ayrı ödül töreninden 21 ödül alan başarılı sanatçı bu kez bir single çalışmasıyla sevenleriyle buluşuyor. Sözü ve müziği Feridun Düzağaç'a ait olan 'Alev Alev' kendine has yorumuyla yeniden seslendiren Yaşar, şarkının düzenlemesini usta müzisyen Mustafa Ceceli'ye emanet etti.

BİLİMKURGU FİLMİ TADINDA KLİP!  
Şarkının klibi adeta bir bilimkurgu filmi tadında çekildi. Filmlerde kullanılan üst düzey görüntü ekipmanları ve lens kitleleri ile yapılan çekimlerin yönetmenliğini Hasan Kuyucu yaptı. 50 kişilik dev bir ekibin çalıştığı klip çekimleri, Beykoz Kundura Fabrikası'nda gerçekleşti. 'Alev Alev' bugün (25.10.2019) DMC etiketiyle tüm dijital platformlarda yerini aldı.



## Klarnetin yıldız ismi Serkan Çınar ile İstanbul'da

ARSLAN GÜVEN

ŞEF Aziz Shokhakov yönetimindeki Tekfen Filarmoni, 13 Kasım Ankara CSO Sahnesi'nde, 14 Kasım Lütfi Kırdar'da ve 15 Kasım'da Hisar Okulları'nda sonbahar konserlerini verecek. Tekfen Filarmoni'nin sonbahar konserlerinde günümüzün önemli icracılarından genç klarnetçi Sebastian Manz solist

olarak yer alacak. ARD Uluslararası Müzik Yarışması'nı 40 yıl aradan sonra klarnet ile kazanan isim olan Manz, aynı zamanda nefesi çalgılardan oluşan Variaton5 isimli grubuyla da biliniyor. Sebastian Manz'a, Ankara ve İstanbul Hisar Okulları temsilcilerinde, sevilen Türk klarnet virtüozu Serkan Çağrı da eşlik edecek.



## SEVGİLİ GEÇMİŞ CUMA STAR'DA BAŞLIYOR

BİRBİRLERİNDEN tamamen habersiz üç genç kadın bir gün birer mektup alır, hayatları sonsuza kadar değişir. Yapımını Süreç Film, Ali Gündoğan'ın üstlendiği, çekimleri İzmir'de gerçekleşen, oyuncu

kadrosunda; Ece Uslu, Emre Kinay, Servda Erginci, Seçkin Özdemir, Melis Sezen, Burak Yaman Türk, Özgür Özacar, Burak Çelik, Elifcan Ongur ve Melih Selçuk'un yer aldığı "Sevgili Geçmiş" Star ekranlarında olacak.



## Başkent'te büyük ilgi

SON filmi Karakomik Filmler'in Ankara gösterimi için film ekibiyle birlikte ANKA Mall'da sinemaserverlerle bir araya gelen Cem Yılmaz, büyük bir ilgiyle karşılandı. ECE Türkiye tarafından yönetilen Türkiye'nin en büyük alışveriş merkezlerinden ANKA Mall, ünlü komedyen ve sinema sanatçısı Cem Yılmaz ile film ekibini Ankara'lı hayranlarıyla buluşturdu. ANKA Mall Cnemaximum'da

düzenlenen gösterime katılan Cem Yılmaz, Cem Davran, Can Yılmaz, Alihan Uğur ve Umur Kurtizle yerlerin büyük ilgiyle karşılaştı. Ankara'ya çok uzun süreli gelmediğini ifade eden Yılmaz karşılaştıkları sevgiden duyduğu mutluluğunu dile getirdi. Huncahung dolan salonları gezip izleyicilerle sohbet eden Yılmaz yaptığı esprilerle de sevenlerini kahkahaya boğdu. MAZLU M AYDIN



## Soner Arca'dan sürpriz var

POP müziğinin sevilen ismi Soner Arca, görüntü yönetmeni'nin güncel seslerinde Trump Çağdışı'ya özel. Yeni şarkısı için hummalı bir şekilde çalıştığını belirten ünlü şarkıcı, 'Çok özel bir şarkım var çok özel bir klip çalışması yapacağız. Bomba gibi bir sürpriz olacak. Yönetmenlerle birlikte toplantı yapıp çalışıyoruz' dedi.

POP müziğinin sevilen ismi Soner Arca, görüntü yönetmeni'nin güncel seslerinde Trump Çağdışı'ya özel. Yeni şarkısı için hummalı bir şekilde çalıştığını belirten ünlü şarkıcı, 'Çok özel bir şarkım var çok özel bir klip çalışması yapacağız. Bomba gibi bir sürpriz olacak. Yönetmenlerle birlikte toplantı yapıp çalışıyoruz' dedi.



## Gün sayıyorlar

ARSLAN GÜVEN

PROVALARI aralıksız süren ve 20 Kasım'da Trump Kültür ve Gösteri Merkezi'nde promiyer yapacak olan 'Sevmekten Öldü Desinler'in ekibi, geçtiğimiz gün Trump AVİM'de bir araya geldi. Merakla beklenen 'Sevmekten Öldü Desinler' oyuncularından Hande Subaşı, Bülent Alkış ve Serdar Yeğin

prova sonrası sohbet ederken objektiflere yansdı. Yönetmen koltuğunda Ebru Karanun oturduğu; Hande Subaşı, Hakan Bilgin, Bülent Alkış, Serdar Yeğin, Canan Atalay ve Ceren Taşçı'nın başrollerini taşıdığı 'Sevmekten Öldü Desinler' müzikli oyun seyircisi ile buluşmak için gün sayıyor.

## TÜNELLER KULLANILAMAZ HALE GETİRİLİYOR



**MİLLİ Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Tanıtım Şubası Yayın Müdürü Nadide Şenem Aktop**, "(Baş Pınarı Harekatı) Şu ana kadar 40 mayın, 227 EYP etkisiz hale getirilmiştir" dedi.

**İŞ MAKİNELERİYLE**  
AKTOP, "Meskun mahallerde terör örgütü unsurlarına inşa edilmiş ve şehri bir ağ gibi saran kilometrelerce uzunlukta tüneller birer birer tespit edilerek iş makineleriyle kullanılmaz hale getirilmektedir" dedi.

► Sayfa 10



**BAŞAKŞEHİR İLK KEZ KAZANDI-0**

## KARTAL UÇMAYI UNUTTU

**BESİKTAŞ**, İljajic'in penaltı kaçırdığı maçta evinde Braga'ya 2-1 yenildi ve grubunda 0 puanla son sırada kalarak UEFA Avrupa Ligi'nde inişini zora soktu. ► Sayfa 17



**T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin hayata geçirdiği 'Trafikte Küçük Hata Yoktur' projesi, Getim de desteğiyle geleceğin yetiştirilmesini bilgilendirmeyi amaçlıyor. 15'te**

► Sayfa 8

# REFORMLAR SÜRECEK

**Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Türkiye'nin, Dünya Bankasının hazırladığı İş Yapma Kolaylığı Endeksi'nde 43. sıradan 33. sıraya yükseldiğini belirterek, "Reformlarımızı sürdüreceğiz." ifadesini kullandı.**



**43'ÜNCÜ SIRAYA ÇIKTI**

**BAKAN** Albayrak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin, Dünya Bankasının hazırladığı İş Yapma Kolaylığı Endeksi'nde (Doing Business Index) geçen yıl sağlanan 17 basamaklık yükselişle 60. sıradan 43'üncü sıraya çıktığını anımsattı.

► Sayfa 5

# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

25 EKİM 2019 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

## HAZİNENİN BORÇ YÖNETİMİNE ÖDÜL

**HAZINE** ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Türkiye'yle ilgili spekülasyonların ve olumsuz algı çalışmalarının yoğun olduğu bir dönemde böyle bir ödül alınması oldukça önemli. Bir taraftan yatırımcı güvenini güçlü tutarken diğer taraftan en doğru zamanda, en doğru enstrümanlarla borçlandık. Piyasa güvenini hep yüksek tuttuk" dedi.



## HERKES KENDİ ADAMINI ALMALI

**AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Suriye'de yakalanan DEAŞ'lıların alibetine ilişkin, "Her ülke kendi vatandaşını almalı, almıyorsa DEAŞ'la mücadele ediyoruz" anlamına gelmez." dedi.**

**AVRUPA DEMOKRASİLERİ**  
ÖZELİĞİLE AB ülkelerinin sorumluluktan kaçtığına dikkat çeken Çelik, "Eğer Türkiye, bu göç meselesinde bu kadar yük alan fedakarca insanı davranış ortaya koymasaydı, bu kadar insan Avrupa sınırlarına dayanmış olsaydı aşırı sağcıların ve ırkçıların bu göçmenlerin gelişini istismarı karşısında Avrupa demokrasisi yerle bir olacaktı." ifadelerini kullandı.

► SELİM ERCAN/ANKARA ► Sayfa 9

## BİLGİ EN BÜYÜK GÜÇ

**ESKİ TBMM Başkanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Binallı Yıldırım, "Bilgi artık en büyük güçtür. Top, tüfek, gemi bunlar da lazım ama bilgi en büyük güç, o halde bilgiye sahip olacağız. Bilgiyi üreteceğiz, insanlığın hayrı için kullanacağız" dedi. ► Sayfa 12**

## PYD'NİN SEÇENEĞİ KALMADI

**Suriyeli siyasetçi Süleyman Halil, ABD'nin desteğinden mahrum kalan PYD'nin, Şam ile müzakerelere başlamak, federasyon ve özerklik taleplerinden vazgeçmek dışında bir seçeneğinin kalmadığını söyledi.**

**ABD İLE İTTİFAK BOŞA**  
HALİL, "Suriye'de federasyon ve özerk idare hayalleri geçmişte kaldı. ABD'nin çekilmesiyle her şey bitti. Bugün Suriye devleti, Suriye halkının barışçı bir hayat sürmelerinin tek garantisidir. Başka seçenekleri yoktur. ABD ile ittifak planları boşa çıktı. Bugün Kürtlerin devletin kanatlarına girmekten başka çareleri yok." ► Sayfa 13

## MİT İLE TSK'DAN ORTAK OPERASYON: KIRMIZI LİSTE BİTİYOR

**MİT ve TSK'nın operasyonuyla Gara'da etkisiz hale getirilen 2 teröristin, kırmızı kategoride aranan Servet Aydın ve Soyılmaz Yaşar olduğu bildirildi. ► Sayfa 3**



# ABD PKK'YI NE YAPACAĞINI BİLEMİYOR

**Washington, Türkiye'nin kırmızı liste ile aradığı terörist elebaşma vize vermenin yollarını ararken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlum denilen kod adlı kırmızı bültenle aranan terörist. Amerika'nın bu adamı bize teslim etmesi lazım." dedi.**



**SENATO'DA KONUŞMA YAPTIRMAK İSTİYOR**

**Lindsey Graham'ın başını çektiği Cumhuriyetçi ve Demokrat bir grup senatör ABD Dışişleri Bakanlığı'na bir mektup yazarak, terör örgütü PKK/YPG'nin sözde komutanı 'Mazlum Kobani' kod adlı Ferhat Abdül Şahin'e ABD'yi ziyaret etmek istemesi halinde hızlı bir şekilde vize verilmesini talebinde bulundu. Senatör Lindsey Graham'ın Şahin'e Senato'da bir konuşma yapabilmek için lobi faaliyeti yürüttüğü öğrenildi. Türkiye, Amerika Birleşik Devletleri'nin Kobani'yi "meşru siyasi kişilik" olarak gördüğünü belirterek Washington'a tepki gösterdi.**

**'AMERİKA'NIN BİZE TESLİM ETMESİ LAZIM'**

**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, terör örgütünün başında olanlara Almanya ve Fransa'nın yanı sıra, Amerikalı yetkililerin, senatörlerin görüşme yapabildiğini belirterek, "Aramızda ABD ile suçluların idadesi anlaşması vardı. Amerika'nın (Mazlum kod adlı terörist) bu adamı bize teslim etmesi lazım. Çünkü kırmızı bülten ile aranmanın gereği budur. Adalet Bakanımız da zannediyorum bu arada yazışmaları yapacaklar, isteyecekler. (ABD'nin) Vermesi lazım bize. Böyle bir çalışmanın gayreti içindeyiz." ifadelerini kullandı. ► Sayfa 13**

## Almanya Dışişleri Bakanı Maas Ankara'ya geliyor

**Lokum kutusu fırlatmıştı**

## İTALYAN VEKİLE CEZA

**TÜRKİYE'NİN** başlatığı Başın Pınarı Harekatı'na tepki göstermek için TBMM logolu lokum kutusunu yere fırlatan Avrupa Parlamentosu milletvekili aşırı sağcı Angelo



Giocca'ya 5 gün parlamento-nun çalışmalarına katılmama cezası verildi. ► Sayfa 13

## SURİYE CİHETİNDEN SOÇİ MUTABAKATI

**ANALİZ HABER** MUTABAKAT metninin son maddesi ile Suriye'de 'kalıcı siyasal çözüm' bulunması için bundan böyle Rusya ve Türkiye resmen taraf olduklarını teyit etmiş oldu. Suriye'nin yeniden yapılması için hayati önem taşıyan bu madde ile aynı zamanda Anayasa Komisyonu'nun çalışmalarına da desteklenmesi öngörüldü.

► VEHİBİ BAYSAN / ANALİZ ► Sayfa 12

## GHP: SÜRECİ SABOTE EDEN KENDİLERİ

**ANADOLU EFES R.MADRID'İ DEVİRDİ 17 RIZA KAYAALP'TEN ALTIN 17 BELHANDA ÖZÜR DİLEDİ 17**



# 'Bölge halkına ekmek dağıtılmakta sağlık desteği verilmektedir'



Yarbay Nadide Şebnem Aktop

**Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Tanıtım Subayı Yarbay Nadide Şebnem Aktop, "TSK tarafından Tel Abyad'da kurulan ekmek fırınından bölge halkına ekmek dağıtılmakta, ilk yardım istasyonunda sağlık desteği verilmektedir" diye konuştu.**

## ANKARA / YENİBİRLİK

Milli Savunma Bakanlığında (MSB), tarafından düzenlenen basın bilgilendirme toplantısında, MSB Basın ve Halkla İlişkiler Tanıtım Subayı Yarbay Nadide Şebnem Aktop, Barış Pınarı Harekati'ndeki son gelişmelerle ilgili bilgi verdi. İletişim Başkanlığının koordinasyonunda ve komando birliklerinin nezaretinde yabancı basın mensuplarının katılımıyla Barış Pınarı Harekati bölgesinde basın turu düzenlendiğini belirten Aktop, bugüne kadar gerçekleştirilen tüm hareketlerde olduğu gibi Barış Pınarı Harekati alanında da sivilere, tarihi, kültürel ve dini yapılarla çevreye zarar verilmemesi için yerinde görüldüğünü ifade etti. Aktop,

yabancı basın turu kapsamında Tel Abyad'da DEAŞ'lı teröristlerin tutulduğu ve PYD/YPG'li teröristler tarafından boşaltılan haphane-nin yerinde incelendiğini dile getirdi.

Emniyet ve güvenliğinin tesisi, bölge halkının güvenli ve gönüllü şekilde evlerine geri dönmeleri için uygun koşulların oluşturulması amacıyla tespit edilen mayın ve el yapımı patlayıcıların (EYP) etkisiz hale getirildiğini kaydeden Aktop, şunları söyledi:

### "TERÖRİSTLERİN İNŞA ETTİĞİ TÜNELLER KULLANILAMAZ HALE GETİRİLİYOR"

"Bu faaliyet çok detaylı ve son derece hassas bir çalışma gerektirmektedir. Bu kapsamda şu ana kadar 40 mayın, 227 el yapımı patlayıcı etkisiz hale getirilmiştir. Özellikle

meskun mahallerde terör örgütü unsurlarınca inşa edilmiş ve şehri bir ağ gibi saran kilometrelerce uzunluktaki tüneler birer birer tespit edilerek iş makineleriyle kullanılmaz hale getirilmektedir. Kontrolü sağlanan mahallerde devletin diğer kurum ve kuruluşlarıyla koordineli olarak hayatın normale dönmeye çalışılmasına devam edilmektedir. TSK tarafından Tel Abyad'da kurulan ekmek fırınından bölge halkına ekmek dağıtılmakta, tesis edilen ilk yardım istasyonunda başta çocuklar olmak üzere bölge halkına sağlık desteği verilmektedir. Soçi'de varılan mutabakat hükümlerinin hayata geçirilmesi ve kontrolü için oluşturulacak mekanizmalara yönelik çalışmalar, Rus muhataplarımızla devam etmektedir."

## 'BÖLGEDEKİ PATLAMALAR MAYIN VE EYP'LERİN İMHASINDAN KAYNAKLI'

ÖTE yandan, askeri kaynaklar, hareket bölgesindeki patlamaların tespit edilen mayın ve el yapımı patlayıcıların imhasından kaynaklandığını bildirdi.

Soçi mutabakat kapsamında teröristlerin bölgeden ayrılması konusunda Ruslarla koordineli şekilde takip ettiklerini belirten askeri kaynaklar, Ruslarla çalışmaların karargahlar

aracılığıyla yürütüldüğünü kaydetti.

Askeri kaynaklar, 5-400 hava savunma sisteminin bir sistem, iki batarya ve tüm mühimmatıyla hava yoluyla teslim alındığını ve eğitimlerinin devam ettiği bilgisini paylaştı. Beyaz fosfor mermisinin, TSK envanterinde bulunmadığını hatırlatan askeri kaynaklar, bu mermimin TSK tarafından kullanı-

lılığına ilişkin iddiaların dezenformasyon olduğunu vurguladı.

Askeri kaynaklar, askeri anlamda temizliği tamamlanmasından arından Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı hareketleri bölgesinde olduğu gibi Tel Abyad ve Rasülayn'da da yerel yönetimler ve bölge insanlarının kolluk kuvvetlerinin oluşturulacağına ilişkin

## 'Suriye'deki piyonları PKK, ağır darbe yiyince paniklediler'

Cumhurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Cumhurbaşkanımıza neden saldırıldıkları açık: Suriye'deki piyonları PKK ağır darbe yiyip oyunları bozulunca, paniklediler. Küklerini korumak için her yola başvuruyorlar ama netice alamıyorlar. Kürtler sizin taşeronunuz değil ve olmayacak. Sömürgecilik günleriniz geride kaldı" dedi.

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kapağına taşıyan Fransız dergisi Le Point'e Fransa tarihini hatırlatarak, tepki gösterdi.

Kalın, sosyal medya hesabı Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Ceza, Gabon, Moritanya, Senegal, Gine, Kongo, Tunus, Komor Adaları, Madagaskar, Cibuti, Mali, Benin, Çad ve Fas'ı sömürgeleştiren, binlerce insanı katleden ve köle ticareti yapan, Ruanda katliamını izleyen Fransa... 'Etnik temizlik' iftirasını atan bir Fransız dergisi" ifadelerine yer verdi. Kalın, "Cumhurbaşkanımıza neden saldırıldıkları açık: Suriye'deki piyonları PKK ağır darbe yiyip oyunları bozulunca, paniklediler.



İbrahim Kalın

Küklerini korumak için her yola başvuruyorlar ama netice alamıyorlar. Kürtler sizin taşeronunuz değil ve olmayacak. Sömürgecilik günleriniz geride kaldı" değerlendirmesinde bulundu.



## BAHÇELİ İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİNİ KABUL ETTİ

MHP Genel Başkanı Bahçeli, TOBB, TESK, Hak-İş, Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen, TİSK, Türk-İş, TZOBB, Türkiye Emekçiler Derneği ile Türkiye-AB Karma İstisnalar Komisitesi Türkiye kanadı temsilcilerini kabul etti.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TOBB, TESK, Hak-İş, Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen, TİSK, Türk-İş, TZOBB, Türkiye Emekçiler Derneği

ile Türkiye-AB Karma İstisnalar Komisitesi Türkiye kanadı temsilcilerini kabul etti. Parti genel merkezinde basına kapalı gerçekleşen kabul, yaklaşık yarım saat sürdü.

Kabulün ardından genel merkezden ayrılan heyet adına teşekkür yapan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Bahçeli'ye şifalar dilemek üzere ziyarette bulduklarını belirtti. Hisar-

ıklıoğlu, "Barış Pınarı Harekati kapsamında Türk özel sektörü çalışmalarının, ziraatçısının, esnafının görüşlerini aktarma fırsatımız oldu" dedi.

Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'a da taziyelerini ilettilerini aktaran Hisarcıklıoğlu, kendilerini kabul ettikleri için MHP'li yöneticilere teşekkür etti.

## Türkiye'den AP'nin Barış Pınarı Harekati kararına tepki

**Dışişleri Bakanlığı, "Avrupa Parlamentosu'nun Barış Pınarı Harekati hakkında benimsediği tutumu tümüyle reddediyoruz" açıklaması yaptı.**



DİŞİŞLERİ Bakanlığınca, Avrupa Parlamentosu'nun (AP) Barış Pınarı Harekati hakkında bugün aldığı karara tepki gösterilerek, "AP'nin Barış Pınarı Harekati hakkında benimsediği tutumu tümüyle reddediyoruz" açıklaması yapıldı.

Değişleri Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, Avrupa Parlamentosu'nda bugün kabul edilen Barış Pınarı Harekati konulu karar tasarınsa tepki gösterildi.

Açıklamada, "AP'nin bugün (24 Ekim) Barış Pınarı Harekati hakkında benimsediği tutumu tümüyle reddediyoruz. Teröristleri destekleyen parlamentosunda ağırlayanların olduğu bu karar aslında bizi şaşırtmamıştır" ifadesi kullanıldı.

Barış Pınarı Harekati'nin Türkiye'nin uluslararası hukuk temelinde, Birleşmiş Milletler Şartı'nın 51. maddesinden kaynaklanan meşru müdafaa hakkı olduğu belirtilen açıklamada, harekatin, BM Güvenlik Konseyi'nin terörizmle mücadeleyle ilgili kararların uyarınca yürütüldüğü vurgulandı.

Açıklamada, hareket kapsamında, AB ve NATO tarafından da terör örgütü kabul edilen PKK'nın Suriye kolu PYD/YPG unsurları ile bu unsurlara ait bannak, sığınak, mevzi, silah, araç ve gereçler hedef alınırken, sivilere ve sivil yapıya zarar görmemesi için gereken

her türlü tedbir uygulandığı anımsandı. Harekatin meşruiyetinin, Türkiye'nin ABD ve Rusya ile yaptığı anlaşmalarla da tesic edildiğinin altı çizilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bugüne kadar defaatle uluslararası kamuoyuna ve en üst düzeyde yabancı resmi muhataplarımızla yaptığımız açıklamalarla, AP kararında yer alan iddiaların tamamı evet tarafımızca yalanlanmış veyahut gerekli izahat getirilmiştir. AP, tüm bu açıklamalarımıza rağmen, gerçeklerle bağdaşmayan bir karar kabul ederek, Türkiye'ye karşı on yargılı ve sağıduyudan yoksun tutumunda ısrar etmiştir."

Açıklamada, Türkiye'nin Suriye'den kaynaklanan PKK/PYD/YPG ve DEAŞ terörüyle ve yasa dışı güçle mücadele ettiğini, bu kararla, AP'nin Türkiye ile dayanışma göstermek yerine, bir terör örgütünün gündemine hizmet ve sağıduyudan yoksun tutumunda ısrar etmiştir."

Kararın, Mayıs ayında gerçekleştirilen seçimlerle yeni kurulan AP ile Türkiye arasında ilişkileri geliştirme ve iş birliği ortamı yaratma çabalarına hizmet etmediği vurgulanan açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Karar, AP'nin bölgesel ve küresel alandaki

önemli gelişmeleri gerektiği şekilde takip etmediğini, neden ve sonuçlarını objektif ve bütüncül bir şekilde değerlendiremediğini, sağlam ve amaca uygun stratejiler geliştiremediğini göstermektedir. Suriye krizi bağlamındaki gelişmelerle gümrük birliği, katılım öncesi fonlar vb. ilgisiz konularla bağlantılandırılmaya çalışılmaya çalışıldığına ilişkin görüşümüzü de yansıtan kararın, Türkiye'nin toprak bütünlüğünü koruyan, ilave düzensiz göçü önleyen ve Suriyelilerin güvenli ve gönüllü bir şekilde ülkelerine dönüşüne yardımcı olan bir hareket için AB adayı ve NATO müttefikli Türkiye'ye şükran duyduğuna, basiresiz kararlar almaya devam etmekte olduğunu, kendi güvenliğinin, ayrılmaz bir parçası olduğumuz Avrupa'nın güvenliği ile doğrudan bağlantılı olduğunu bildincedir. Bu nedenle, bugüne kadar Avrupa'nın güvenliğine önemli katkıları sağlamsa, bu uğurda büyük fedakarlıklar yapmıştır. Bu tutumunu sürdürmekte kararlıdır. Hiçbir güç ve hiçbir karar Türkiye'yi ulusal güvenliğini sağlamak için gerekli adımları atmakta alıkoymaz."

## HSK'DE GÖREV DEĞİŞİMİ

**HSK Genel Sekreteri Fuzuli Aydoğdu ile HSK Teftiş Kurulu Başkanı Yunus Nadi Kohuksa'nın görevden ayrılma dilekçesi vermeleri üzerine HSK Genel Kurulunda seçim yapıldı. Seçim sonucunda, Bolu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Seyfi Han Genel Sekreter, HSK Başmüfettişi Abdullah Alacahan ise Teftiş Kurulu Başkanı olarak atandı.**

HAKİMLER ve Savcılar Kurulu'nda (HSK) Genel Sekreter ve Teftiş Kurulu Başkanlığında görev değişimi oldu.

HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, Genel Sekreter Fuzuli Aydoğdu ile Teftiş Kurulu Başkanı Yunus Nadi Kohuksa'nın görevden ayrılma içeren dilekçeleri üzerine, HSK Genel Kurulu'nun bugün olağanüstü gündemle toplanıldığını bildirdi.

Yılmaz, 6087 sayılı yasa hükümlerinin öngördüğü usul

uyarınca yapılan seçim sonucu, gösterilen adaylar arasında seçilen üç isim içinden Bolu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Seyfi Han'ın Genel Sekreter olarak atandığını kaydetti.

Başkanvekili Yılmaz, Genel Kurulda yapılan oylama sonucu ayrıca HSK Başmüfettişi Abdullah Alacahan'ın Teftiş Kurulu Başkanı, yine genel kurulda yapılan oylama sonucu HSK Başmüfettişi Oğuz Akalın'ın ise Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevlendirildiklerini açıkladı.







## 'PERA MÜZİKALİ' GÜMBÜR GÜMBÜR

## USTALAR BULUŞTU

Usta tiyatrocu Müjdat Gezen'in yazıp yönettiği ve aynı zamanda rol aldığı yeni oyunu "Pera Müzikali"nin basın toplantısı, oyunun sahneleneceği TIM Show Center'da gerçekleşti.

Başın Dincel imzalı dekorun önünde gerçekleşen basın toplantısına tüm oyuncular kostümleriyle katıldılar. Başlıca rollerinde Gezen'in yanı sıra Cüneyt Arkan, Gönül Yazır, Kayhan Yıldızoğlu, Melike Demirağ, Melihat Gülşen, Sevcan Orhan, Banış Taşkın gibi isimlerin yer aldığı "Pera Müzikali"nin 110 kişilik geniş kadrosu, basının sorularını yanıtladı.

"Pera Müzikali", 3 Kasım 2019 Pazar günü saat 15.00'te TIM Show Center'da perdelerini açmaya hazırlanıyor. Müzikal, 1453'ten 2019'a İstanbul'un Avrupa Yaka-sındaki eğlence hayatını belgeleyen, müzikle ve mizahla sahneye taşıyacak.

Müjdat Gezen, yazıp yönettiği yeni müzikalin başrollerini Cüneyt Arkan, Gönül Yazır ve Kayhan Yıldızoğlu gibi duayenlerle paylaşacak. Cüneyt Arkan'ın oğlu Kaan Arkan'ın babasıyla birlikte rol aldığı müzikalde, Levant Kurca ile Oya Başar'ın kızı Ayye Kurca da sahne alacak. Fehmi Dalsaldı, Şebnem Schaefer, Nejat Uygur gibi ünlü isimlerle birlikte Banış Taşkın, Kıvanç Tiner, Yaşar Ayyavcı, Seran Bilgi, Emre Özmen gibi sanatçılar ve Müjdat Gezen Sanat



Merkezi mezunları Sude Albayrak, Cengiz Gezgin ve Sonat Tokuç da "Pera Müzikali"nde seyirci karşısına çıkacak.

"Pera Müzikali"nde Melike Demirağ, Melihat Gülşen, Ayben Erman, Sevcan Orhan, Yener Çevik ve Pelin Alptekin ise konuk ses sanatçıları olarak yer alacaklar. Avrupa şampiyonu ve dünya ikincisi milli güreşçi Okay Köksal'ın bir Türk güreşçisi rolünde seyirci karşısına çıkacağı müzikalde, Müjdat Gezen Sanat Merkezi'nde eğitim almış olan 2017 yılı Survivor yarışması şampiyonu Oğeday Gürşen de rol alacak.

Dekor tasarımına Banış Dincel'in imza attığı, müzik direktörlüğünü Seçil Akın'ın üstlendiği ve kayıt çalışmalarının Müziklab'da Murat Yelken

eşliğinde yapıldığı "Pera Müzikali"nin koreografisi Pınar Ataer, kostümleri ise Aygül Kostüm Evi tarafından hazırlanıyor. Ünlü makyaj ustası Corci'nin yanı sıra Dok Sirk Kumpanyası sanatçıları, dans grubu, mehter takımı ve diğer rollerle birlikte oyunda 110 kişilik bir kadro görev alacak. TIM Show Center'da 3, 17 ve 24 Kasım 2019 Pazar günleri saat 15.00'te sahnelenecek olan "Pera Müzikali"nin biletleri, Biletix'ten ve gişeden temin edilebilir.



## CSO 'Cumhuriyet Bayramı' konseri canlı yayınlanacak

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Cumhuriyet'in 96'ncı yılına özel vereceği konserle tüm ülkeye Cumhuriyet coşkusuyla paylaşacak. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), Cumhuriyet'in 96'ncı yılına özel vereceği konserle tüm ülkeye Cumhuriyet coşkusuyla paylaşacak. CSO, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Cumhuriyet'in ilan edildiği 29 Ekim'de görkemli "Cumhuriyet Bayramı Konseri" düzenleyecek.

CSO, büyük günün 96'ncı yılını, CSO Direktörü Şen Rengin Gök-

men yönetiminde, Koro Şefliğini Burak Onur Erdem'in yapacağı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Çoksesli Korusu'nun seslendireceği Cumhuriyet marşlarıyla kutlayacak.

Devlet Tiyatroları sanatçıları Serap Sağlar ve Tamer Levent'in de günün anlamına uygun şiiirleri seslendireceği konser, TRT 2'den canlı yayınlanacak.

29 Ekim saat 20.00'de CSO Konser Salonu'ndaki Cumhuriyet Bayramı Konseri'nin biletlerine, CSO gişesinden ya da "www.biletinal.com" sitesinden ulaşılabilecek.



## SALON'DA BU HAFTA

SALON'da bu hafta 80'lerin synth-pop standartlarını standart tanımayan elektro-pop algısıyla modernize eden Yunan şarkıcı ve şarkı yazar Zilella ile 25 Ekim akşamı (bu akşam) başlayacak. Garanti BBVA Konserleri kapsamında, her sanatçısı ile dinleyiciliği büyük bir atmosfer yaşatacak Saloni'un unutulmazları arasındaki konserlerden birine imza atan, ardından da ilk Gezgin Salon'da sahne alan Kasmos İkiliinden Janus Ramussen ile 26 Ekim'de (yarın) devam edecek. Janus Ramussen'den önce yapımı, şarkıcı söz yazar, editör ve DJ Ruede Hagelstein Salon'da olacak.

Saloni'da önümüzdeki hafta afro-beat'ten funk'a, poptan caza geniş bir yelpazede özgün üretiler yapan Londra doğumlu Sudan asıllı ABD'li şarkıcı, şarkı sözü yazar ve müzisyen Sinkane, Birlikte Güzel'in desteğiyle 31 Ekim'de Saloni'ya gelecek. Sinkane'den önce ise güçlü ve naif sesle Tuğçe Şenoğlu Ahmetcan Gökceer ile gerçekleştireceği duo performansıyla Salon'da olacak. Kasım ayının ilk konuştuğu 1 Kasım'da Saloni'da sahne alacak Ali Gülçü Şimşek, Barlas Tan Özemek ve Kaan Düzarat'ın bir araya gelmesiyle hayat bulan saygıdeğer ve Anadolu referanslı melodileri, elektronik beat'leriyle Lalalar olacak. İsviçreli müzisyen ve oyuncu Thomas Kuratt'ın katmanlı elektronik müzik projesi Fyrt, 2 Kasım'da Saloni'ya konuk olacak. Müzikseverlere sofistike bir indie pop bayramı yaşatan Elvador asıllı Amerikalı şarkıcı, şarkı sözü yazar ve yapımcı Helado Negro, 3 Kasım'da Saloni'da olacak.



## İstanbulensis vatan şiiirleriyle başladı

Sultanbeyli Belediyesi'nin bu yıl 7.sini düzenlediği Uluslararası İstanbulensis Şiir Festivali vatan şiiirleriyle başladı. Belediye Başkanı Hüseyin Keskin festivalin açılış programında yaptığı konuşmada, "Barış Pınarı Harekatı'na katılan kahraman askerlerimizin yanındayız, onlara Sultanbeyli'den şiiirlerle selam gönderiyoruz." dedi.

Edebiyat dünyasının yanından takip ettiği Uluslararası İstanbulensis Şiir Festivali, şiiir severlerin yoğun ilgiyle başladı. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde vatan şiiirleri yakıldı. Okunan şiiirler salona doluların coşkuya çekti. Bu sene "Balkan Estiisi" temasıyla düzenlenen festivale, Türkiye ile birlikte 11 ülkenin şiiirleri katılıyor.

Festivalin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, Sultanbeyli'den katılımcı ülkelere selamladı. Barış Pınarı Harekatı'na katılan şiiir ordumuza selam gönderen Başkan Keskin, "Bu sene 7.sini gerçekleştiriyoruz. Artık Uluslararası İstanbulensis Şiir Festivali'miz gelenek haline geldi. Bu sene katılımcı şiiirlerimiz gönüllü bağlanımızın kuvvetli şekilde devam ettiği Balkan coğrafyasından. İstedik ki Balkanlardan gelen kardeşlik rüzgârı, ruhumuza dokunsun; aramızdaki bağlarımızı kuvvetlendirsün ve kardeşliğimizi daim kılsın. Bundan dolayı festivalimizin bu sene ki temasını "Balkan Estiisi" olarak belirledik." dedi.



Balkanların kültürümüzden büyük izler taşıdığına vurgu yapan Başkan Keskin, "Balkanlar; Türk mimarisini, Türk kültürünü, Türk gelenekleri ile donatmış. Türk kültürünü besleyen Balkan coğrafyası, edebiyatımızın en önemli kaynaklarından biri olma özelliğini asırlardır taşımaktadır. Diğer taraftan bu coğrafya ile kurduğumuz kardeşlik bağı illebet yaşayacaktır. Balkanlarda yaşayan, Balkanların sorunlarını çok iyi bilen ve bu sorunlara çözüm arayan, şiiirleriyle bir kar-

deşlik köprüsü kuran şiiirlerimiz; bu festival aracılığıyla ilçemizde ağırlandıktan büyük bir onur duyuyoruz. Bugünden itibaren 25 Ekim'e kadar ilçemizin çeşitli okullarında seslendirilecek her bir şiiirin mısrası bizim dostluğumuzun en büyük manifestosu olacaktır. Çünkü bizim medeniyetimizde şiiirler her zaman yol gösterici olmuşlardır. Şiiir kadar biz derinden etkilenen hiçbir sanat dalı olmadı gibi biz politikacılara da yol gösteren işte o mısralar-

la koca bir dünyayı ve büyük bir vicdanı sığdıran şiiirlerimizdir." şeklinde konuştu.

İlçe Kaymakamı Metin Kublay da yaptığı konuşmada festivalin kültürel anlamda çok büyük bir çabasıyla oluştuğunu dikkat çekti. Sultanbeyli'de eğitim, kültür-sanat gibi alanlarda büyük çalışmalar olduğunu dikkat çeken Kaymakam Kublay, Barış Pınarı Harekatına katılan askerlere selam gönderdi.

Festivalin kapanışı, bugün Marmara Üniversitesi Sultanahmet Yerleşkesi'nde saat 19.00'da şiiirlerin şiiir dinletileri ve 3 Hisar Konseri ile gerçekleşecek.



Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin



## AÇILIŞ KONSERİ ŞÜKRİYE TUTKUN'DAN

Şiiir festivalinin açılışında söylediği Balkan türkülerini herkesin beğenmesini kazanan Şiiirye Tutkun sahneye aldı. Repertuarında birçok Rumeli türküsü barındıran Tutkun,

birbirinden değerli eserlerini seslendirdi. Dinleyiciden tam alan Tutkun türkülerini, Balkan röğzümünü Sultanbeyli'de estirdi.



## FESTİVAL ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR

Uluslararası İstanbulensis Şiiir Festivali, 2.gün okullarda yapılan programlarla devam etti. Yurt içi ve yurt dışından gelen şiiirler; Sultan Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Nilüfer Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Li-

sesi Yahya Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek öğrencilerle söyleşiler gerçekleştirdi. Keyifli anılar yaşadığı ikinci günde öğrenciler şiiirleri sorular sordu. Bugün de şiiirler çeşitli okullarda öğrencilerle bir araya gelecek.



## Suriye ve Arap dünyası cihetinden Soçi mutabakatı

Soçi'de gerçekleşen ve saatler boyu süren tartışmalar neticesinde yayınlanan ortak mutabakat metni Suriye'nin geleceği açısından önemli bir dönüm noktasıdır. Buna göre Türkiye'nin yıllardır uluslararası platformlarda müteaddit defalar dillendirildiği ulusal güvenlik kaygılarını resmen tanımış oldu. Üstelik sadece tanımakla kalmadı, bu konuda ciddi adımlar atılıp hareketle geçilmesi karara bağlandı. Bu açıdan bakıldığında, DAİŞ ile mücadele kapsamında silahlandırılan, eğitilen, finanse edilen ve silahlı çatışmalarda saha tecrübesi kazandırılan unsurlar bir anlaşmanın doğrudan konusu haline geldi. Suriye içinde bölgesel nüfuz alanlarını gösteren ve sıklıkla değişen haritalarda rejimin, SDG'nin, Türkiye'nin Barış Pınarı Harekati

de yerlerinden edililerin geri dönmelerinin sağlanacağı belirtiliyor. Bölgede demografik yapıyı değiştirecek her türlü girişimin engelleneceğinin de altı çiziliyor. Resmi açıklama Soçi anlaşması maddeleri ile uyum içinde ve rejimin önceliklerini göstermesi bakımından önemli. Bir diğer ifadeyle, Suriye'nin toprak bütünlüğünü savunan, ayrılıkçılığı reddeden, bölgede demografik yapının silah ve zoruyla değiştirilmesine karşı çıkan Türkiye'nin tezleri ile uyum içinde. Ancak, terörizm her türlü 'şekil ve tezahürüyle' mücadele edileceği vurgusu her ne kadar PYD/YPG/PKK unsurlarını kapsıyor olsa da sadece onlarla sınırlı olduğu anlamına gelmez. Arap dünyasındaki yorumlar bu kapsamın diğer silahlı muhalif grupları da içerdiğini ve onların da 'mücadele' kapsamında değerlendirildiği konusunda birleşiyor. Soçi'de uzlaşılacak maddeler arasında Ekim 1998 tarihli Adana mutabakatına vurgu yapılması bunun teyidi olarak görülüyor.

Mısır devlet başkanı Hüsnü Mubarek'in arabuluculuğu ile 20 Ekim 1998'de imzalanan 23 maddelik Adana Mutabakatı, Türkiye ve Suriye'yi tehdit eden terör gruplarına engel olmayı amaçlıyordu. Buna göre, her iki devlet de kendilerine tehdit oluşturacak örgütleri topraklarında barındırmayacağı gibi faaliyetlerine de engel olacaktı. O zaman için PKK tehdidine karşı yapılan bu anlaşma, bundan böyle farklı grupları da içermiş olacak.

Arap dünyasında dikkat çeken yorumlardan biri de Rusya ve Türkiye arasında yapılan Soçi anlaşması maddelerinin İdlil konusunda belirsizliği koruması. Türkiye'nin askeri operasyonunun Rusya'ya böyle bir anlaşmada taraf olmaya mecbur bırakıldığı belirtilirken daha önce Suriye'de verdiği sözleri tutmayan Rusya'nın nasıl davranacağını dikkatle gözleneceği vurgulanmıştı. Bir

diğer yorumu göre de Türkiye'nin bu anlaşmadan kazançlı çıktığı ve geçici olarak da olsa İdlil'e düzenlenecek Rus, İran ve rejim ortak hareketi'nin simdi ve 'geçici olarak' ertelenmesinin de sağlanmış olduğu belirtiliyor. Son iki yıldır rejim ve Rusya'nın 'başarılı' taktikleriyle silahlı muhalifler ülkenin çeşitli bölgelerinden çikmalanıyor. İdlil'de toplanmaları sağlanmıştır. Şu an sivil nüfusu üç - üç buçuk milyon dolayında olduğu tahmin edilen İdlil'de binlerce silahlı muhalif bulunmaktadır. Suriye içi savaşının bitmesinde kilit öneme sahip ve muhaliflerin son kalei konumundaki İdlil'e düzenlenecek bir askeri harekatta binlerce sivilin ölmesi söz konusu. Ayrıca, İdlil'e saldırılan başlangıçla İdlil'e tabii bir milyondan fazla mültecinin sınırımıza yöneleceği biliniyor. Bu insanları şehit eden çikması ola başka bir yönünün bulunmadığı, sadece sınırımıza yakın Babulhava kasabasına sığınmak zorunda kalacakları kuvvetle muhtemeldir. Buna rağmen, mültecilerden sorumlu uluslararası hiçbir kuruluşun bu konuda hazırlık yapmadığı da bir gerçek.

Suriye yönetiminin Arapça olarak yapılan resmi açıklamalarına göre, Putin ile Esed kuzey Suriye'nin durumu konusunu görüşmesi üzere telefon görüşmesi yaptılar. Telefon konuşmasının Soçi'de taraflar arası görüşmeler sürerken mi yoksa anlaşma metnine nihai hali verilir duyurulmadan önce mi / sonra mı gerçekleştiğine dair bilgi verilmiyor.

Metnin son maddesi ile Suriye'de "kalıcı siyasal bir çözüm" bulunması için bundan böyle Rusya ve Türkiye resmen taraf olduklarını teyit etmiş olduklar. Suriye'nin yeniden yapılması için hayati önem taşıyan bu maddede ise aynı zamanda Anayasa Komitesi'nin çalışmalarının da desteklenmesi öngörüldü.

Suriye yönetiminin Arapça olarak yapılan resmi açıklamalarına göre, Putin ile Esed kuzey Suriye'nin durumu konusunu görüşmesi üzere telefon görüşmesi yaptılar. Telefon konuşmasının Soçi'de taraflar arası görüşmeler sürerken mi yoksa anlaşma metnine nihai hali verilir duyurulmadan önce mi / sonra mı gerçekleştiğine dair bilgi verilmiyor. Resmi açıklamaya göre, bu görüşme de Suriye'nin halk ve toprak bütünlüğü onaylanırken Rusya ve Türkiye arasında yapılacak olan bir anlaşmada terörün her türlü şekil ve tezahürü ile savaşılacağı konusunda Rusya ile fikir birliği devam ediyor ve Suriye toprakları dahilinde her türlü ayrılıkçı ajandanın da bertaraf edilmesine odaklanacağı teyit ediliyor. Açıklamada ayrıca Esed'in olayların bu hale gelmesinden ayrılıkçıların doğrudan sorumlu tuttuğu belirtilirken Suriye'nin kuzeyin-



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi temaslarda bulunmak üzere geldiği Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de Malezya Dışişleri Bakanı Saifuddin Abdullah ile görüşüyor.

# Çavuşoğlu'ndan Alman mevkidaşı Maas'a yanıt

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Türkiye'ye ders vermeye kalkan, gerekli cevabı alacağını bilmelidir" dedi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas'a sosyal medya hesabından verdiği yanıtta, "Türkiye'ye ders vermeye kalkan, gerekli cevabı alacağını bilmelidir," ifadesini kullandı.

Bakan Çavuşoğlu, Alman mevkidaşı Maas'ın cumartesi günü Türkiye'ye yapacağı ziyaret öncesinde Twitter'dan yaptığı paylaşımaya yanı verdi.

Çavuşoğlu, paylaşımında, "Sevgili Heiko Maas, Türkiye'yi ziyaret edeceğine seviniz. Kapuzunu sana her zaman açık ama parmağın sallayarak değil. Türkiye'ye ders vermeye kalkan, gerekli cevabı alacağını bilmelidir," ifadelerini yer verdi.

Maas, Twitter'dan yaptığı paylaşımında, cumartesi günü Türkiye'yi ziyaret edeceği bilgisini paylaşarak, çeşitli eleştirilerde bulunmuştu.

## Almanya Suriye planını NATO'ya sundu

Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer, NATO'ya Suriye'nin kuzeyinde bir güvenli bölge kurulması konusundaki önerisini sundu. Önerinin Türkiye ve ABD'den destek gördüğü belirtiliyor. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ise öneriyi memnuniyetle karşılamakla birlikte, BM'nin de böyle bir süreçte dahil olması gerektiğini vurguladı.



Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer ile görüşüyor.

# 'BİLGİ EN BÜYÜK GÜÇ'

Eski TBMM Başkanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Binalı Yıldırım, "Bilgi artık en büyük güçtür. Top, tüfek, gemi bunlar da lazım ama bilgi en büyük güç, o halde bilgiye sahip olacağız. Bilgiyi üreteceğiz, insanlığın hayrı için kullanacağız" dedi.

Eski TBMM Başkanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Binalı Yıldırım, "Bilgi artık en büyük güçtür. Top, tüfek, gemi bunlar da lazım ama bilgi en büyük güç, o halde bilgiye sahip olacağız. Bilgiyi üreteceğiz, insanlığın hayrı için kullanacağız" dedi.

Binalı Yıldırım, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) 2019-2020 Akademik Yılı açılış törenine katıldı. Burada Yıldırım'a, Rektör Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir tarafından fahri doktora unvanı verildi.

Yıldırım, törende yaptığı konuşmada, demokrasi şehidi merhum başbakan Adnan Menderes'in adını taşıyan üniversitede fahri doktora unvanı alınmasını kendisi için ayrı bir öneme sahip olduğunu söyledi. Türkiye'nin özellikle son

yıllarda bölgesinde ve dünyada kendisinden söz ettiren bir ülke olduğunu vurgulayan Yıldırım, "Bunu hepimiz görüyoruz. Bu kendiliğinden olmadı. Bunun bir arka planı var, 82 milyon vatandaşımızın ülkesine olan güvenidir, siyasete olan güvenidir. Güçlü, istikrarlı, güven dolu bir yönetimi başına getirmesidir. Bir ülkede istikrar ve güven varsa orada kalkınma, refah ve gelişme var," değerlendirmesinde bulundu.

Yıldırım, ülkenin 2003'ün başında kara, demir, hava ve deniz yolları ile dünya sıralamasında 39. sırada olduğunu dikkati çekerek, "Ben bakanlığı bıraktığımda 9. sıraya yükselmişti. Yani dünyanın altıyapısı gelişmiş 9 ülke arasında Türkiye var. 30 sara birden yükseldim. Bunu birlikte başardık," diye konuştu.

## 'YOLLARI BÖLERİZ, TÜRKİYE'Yİ BÖLDÜRMEYİZ'

15 Temmuz darbe girişimine de deşinen Yıldırım, "15 Temmuz gecesi bu millet destan yazdı. Cumhurbaşkanı'nın cesareti, hükümetimizin kararlılığı ve milletimizin bayrak sevgisi, toprak sevgisi, istiklal aşkı orada doğmuştu ve alçaklara hak ettikleri ceza-yı bu millet verdi. Bayrağımız kırılmadı, ezanımız dinmedi. Halkın gücü, tankın gücünü yendi." ifadesini kullandı.

Gençlere seslenen Yıldırım, şunları dile getirdi: "Gençler Türkiye'yi önemseyin, Türkiye büyük ve güçlü bir ülke. Türkiye bölgesinde ve dünyada artık edilgen bir ülke değildir, etken bir ülkedir. Yanlış başkalarının söylediklerinin arkasından sözünü söyleyen bir ülke değil, kendi sözünü diğerlerinden kopartmadan söyleyen, kararını veren bir ülkedir. Bunu en son Bars Pınarı Harekati'nde gördük. Bizim bölüme, başka ülkelerin topraklarına göz dikme gibi bir derdiniz, hedefiniz, gâzî bir gündemimiz asla olmadı. Bizim anlayışımız insan odaklı, insanı merkeze alan ve insanın üzerine bütün güçlüklerin düştüğü bir anlayıştı. İnsan

olmayınca neyinler olursa olsun ne kıymetli var. Hiçbir kıymetli yok. Onun için yolları böldük, hayatın, gönüllerin birleştiği, yolları böldük. Türkiye'yi doğrudan batısına kuzeyinden güneyine birleştirdik. Şunu iyi biliniz yolları böldük, Türkiye'yi böldürmeyiz."

Bilginin en büyük güç olduğunu belirten Yıldırım, "Top, tüfek, gemi bunlar da lazım ama bilgi en büyük güç, o halde bilgiye sahip olacağız. Bilgiyi üreteceğiz, insanlığın hayrı için kullanacağız. Bilgi nerede? Üniversitelerde. Buralara daha fazla yatırım yapacağız. Akıl tarına daha çok yatırım yapacağız. Katma değeri ancak böyle oluşturabiliriz" değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin bir yandan temel ihtiyaçlarını karşılayan diğer taraftan da dijital teknolojilere yatırım hızla yaptığını söyleyerek, "Burada da başka ülkelerin içinde düştüğü yanlışla düşmedik. Bölgesel farklılıktan ortadan kaldırdık" dedi.

Rektör Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir de görüşte diğerlerinden farklı olarak çalışmaları hakkında bilgi verdi. Aldemir, ilköğretim ve ilköğretim verilerinin geliştirilerek, sağlık üniversitelerinin bölünmesiyle, "halkın üniversitelerine olma anlayışına yollanma devam ettiklerini söyledi."

Buradaki programın ardından Yıldırım, kendi adı verilen üniversitenin stadyumunu İK Cumhuriyet başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın adını verilmesi üzerine kutlu başlangıcını açılışını gerçekleştirdi, TÜGVA Erkek Öğrenci Yurdu'nda gençlere bir araya geldi.

Program, Aydın Valsi Yavuz Selim Köşger, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti Aydın milletvekilleri Metin Yavuz, Mustafa Savaş, AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankır, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçoğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Depboylu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nükhet Horata da katıldı.



Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) 2019-2020 Akademik Yılı açılış töreni gerçekleştirildi. Program katılan Eski TBMM Başkanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Binalı Yıldırım'a (solda), üniversite rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir (sağda) tarafından fahri doktora unvanı verildi.